[image: image1.jpg]

	СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 373

от «27» июля 2017 года
Об определении помещений, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий, находящихся в муниципальной собственности

В соответствии со статьей 52 Закона Республики Марий Эл от 22 июня 2012 года № 30-З «О выборах Главы Республики Марий Эл» администрация Советского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Определить помещения, находящиеся в муниципальной собственности, пригодные для проведения агитационных публичных мероприятий, проводимых в форме собраний на территории муниципального образования «Советский муниципальный район», для встреч с избирателями зарегистрированных кандидатов на должность Главы Республики Марий Эл и их доверенных лиц, согласно приложению.
2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на руководителя отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Таныгина А.А.

	Глава администрации

Советского муниципального района
	В.Е. Епифанов

Исп. Чепайкина Т.В.

Тел.: 9-42-45

Приложение
к постановлению администрации МО «Советский район»

№ _____ от «___»________2017 г.

СПИСОК

помещений, находящиеся в муниципальной собственности, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний на территории муниципального образования

 «Советский муниципальный район»

	1.
	Ургакшский сельский Дом культуры, (пос. Ургакш, ул. Новая, д.2)

	2.
	Алексеевский сельский Дом культуры, (пос. Алексеевский, ул. Октябрьская, д.1)

	3.
	Вятский сельский Дом культуры, (с. Вятское, ул. Дружбы, д.3)

	4.
	Кадамский сельский Дом культуры, (д. Средний Кадам, ул. Молодежная, д. 38)

	5.
	Кельмаксолинский сельский Дом культуры, (д. Кельмаксола, ул. Ермакова, д.22)

	6.
	Шуарсолинский сельский Дом культуры, (д. Шуарсола, ул. Речная, д. 110)

	7.
	Кужмаринский сельский Дом культуры, (с. Кужмара, ул. Центральная, д. 3)

	8.
	Кукмаринский сельский Дом культуры, (д. Кукмарь, ул. Верхняя, д. 8)

	9.
	Михайловский сельский Дом культуры, (д. Михайловка, ул. Зеленая, д. 4)

	10.
	Оршинский сельский Дом культуры, (с. Орша, ул. Советская, д. 28)

	11.
	Ронгинский сельский Дом культуры, (с. Ронга, ул. Центральная, д. 2)

	12.
	Солнечный сельский Дом культуры, (пос. Солнечный, ул. Солнечная, д. 1)

	13.
	Центр Досуга п. Советский, (пос. Советский, ул. Свободы, д. 6)

____________